



Date: October 02, 2023

To,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400051.

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended)

Ref: D. P. Abhushan Limited (Symbol: DPABHUSHAN)

Dear Sir/Madam;

This is to inform all the Stakeholders of the Company that the Company is in process of opening new Retail Jewellery showrooms in Ratlam and Neemuch City of Madhya Pradesh respectively.

These new showrooms shall offer Gold and Diamond studded Jewellery, Kundan, Polki and other premium varieties.

With this regard we are hereby attaching press release being released to the Press with Title – **DP ABHUSHAN LIMITED Celebrates its 6th Annual General Meeting** on 03-Oct-2023.

Kindly take the same on your record and oblige us.

Thanking you

For, D. P. Abhushan Limited

Santosh Kataria
Chairman and Managing Director
DIN: 02855068



Place: Ratlam

D. P. ABHUSHAN LIMITED

CIN - L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-408900

Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-490966, Fax: 07412-247022

Web : www.dpjewellers.com , E-Mail : accounts@dpjewellers.com

DP ABHUSHAN LIMITED Celebrates its 6th Annual General Meeting (AGM)

DP ABHUSHAN LIMITED, a renowned name in the world of fine jewelry, celebrated its 6th Annual General Meeting (AGM) with great enthusiasm and optimism. The AGM was held on 30TH Sep 2023 at Hotel Balaji Central, Near Amrit Garden, Barbad Road, Ratlam (M.P.) and it witnessed the participation of key stakeholders, including the company's management.

Santosh Kataria, the Managing Director of Company, warmly welcomed and extended heartfelt gratitude to all the stakeholders present at the AGM. He emphasized the company's commitment to delivering exquisite and trusted jewelry to its customers. He also announced an exciting development in the company's expansion plans – the launch of two new showrooms in the vibrant cities of Ratlam and Neemuch, both located in the state of Madhya Pradesh. This strategic move aims to further strengthen the company's presence and reach in the region.

Renu Kataria, a Director of Company, shared her sentiments as a woman in leadership. She expressed her deep appreciation for the trust that lakhs of women place in DP's jewelry. Renu Kataria emphasized that the company stands by its core values of purity and transparency, ensuring that every piece of jewelry represents a commitment to quality and excellence.

Vikas Kataria & Aman Kataria, a Promoter of Company, congratulated the company's management on the outstanding performance for the fiscal year 2022-23.

Company's Head of Marketing Mr. Aman Kataria announced that the company is actively exploring opportunities to expand its footprint in tier 2 and 3 cities across Western India.

डीपी आभूषण लिमिटेड ने अपनी छठी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मनाई

बेहतरीन आभूषणों की दुनिया में एक प्रसिद्ध नाम, डीपी भूषण लिमिटेड ने अपनी 6वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बड़े उत्साह और आशावाद के साथ मनाई। एजीएम 30 सितंबर 2023 को होटल बालाजी सेंट्रल, अमृत गार्डन के पास, बारबाड रोड, रतलाम (म.प्र.) में आयोजित की गई थी और इसमें कंपनी के प्रबंधन सहित प्रमुख हितधारकों की भागीदारी देखी गई।

कंपनी के प्रबंध निर्देशक संतोष कटारिया ने एजीएम में उपस्थित सभी हितधारकों का हार्दिक स्वागत और आभार व्यक्त किया। उन्होंने अपने ग्राहकों को उत्तम और विश्वसनीय आभूषण प्रदान करने की कंपनी की प्रतिबद्धता पर जोर दिया। उन्होंने कंपनी की विस्तार योजनाओं में मध्य प्रदेश राज्य में स्थित जीवंत शहरों रतलाम और नीमच में दो नए शोरूम की शुरुआत की घोषणा की। इस रणनीतिक कदम का उद्देश्य क्षेत्र में कंपनी की उपस्थिति और पहुंच को और मजबूत करना है।

कंपनी की निर्देशक रेनू कटारिया ने एक नेतृत्वकारी महिला के रूप में अपनी भावनाएं साझा कीं। उन्होंने डीपी भूषण लिमिटेड के आभूषणों पर लाखों महिलाओं के भरोसे के लिए गहरी सराहना व्यक्त की। रेनू कटारिया ने इस बात पर जोर दिया कि कंपनी शुद्धता और पारदर्शिता के अपने मूल मूल्यों पर कायम है, यह सुनिश्चित करते हुए कि आभूषण का प्रत्येक टुकड़ा गुणवत्ता और उत्कृष्टता के प्रति प्रतिबद्धता का प्रतिनिधित्व करता है।

कंपनी के प्रमोटर विकास कटारिया और अमन कटारिया ने वित्तीय वर्ष 2022-23 के उत्कृष्ट प्रदर्शन के लिए कंपनी के प्रबंधन को बधाई दी।

कंपनी के विपणन प्रमुख श्री अमन कटारिया ने घोषणा की कि कंपनी सक्रिय रूप से पश्चिमी भारत के टियर 2 और 3 शहरों में अपने पदचिह्न का विस्तार करने के अवसर तलाश रही है।